
UCHWAŁA NR XLVII/364/2018 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 244.640,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 70.865.171,71 zł w tym:

- dochody bieżące - 68.735.615,71 zł,

- dochody majątkowe - 2.129.556,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.194.259,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 71.672.124,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 63.169.176,73 zł,

- wydatki majątkowe - 8.502.947,30 zł.

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 806.952,32 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi ze 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto.

2. Przychody budżetu w wysokości 3.938.900,00 zł i rozchody w wysokości 3.131.947,68 zł, określa 
załącznik nr 3.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 2.500.000,00 zł, w tym na:

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w wysokości 806.952,32 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 1.693.047,68 zł.

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2018 rok, po zmianach, określa załącznik nr 2.

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji, udzielonych z budżetu miasta, podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 4.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 2



                                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                do Uchwały Nr XLVII/364/2018

                            Rady Miejskiej w Przasnyszu
                                                                                                               z dnia 22 marca 2018 r.
                                                                                                                                                                     

Zmiany w budżecie miasta na 2018 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody     355.707,14 600.348,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18.460,14
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.460,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18.460,14
750 Administracja publiczna 37.247,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37.247,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30.000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

7.247,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-
rem

300.000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-
ku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek or-
ganizacyjnych

150.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150.000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-
ku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

150.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150.000,00
758 Różne rozliczenia 600.348,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

600.348,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 600.348,00

Wydatki                1.206.077,53 11.818,39

600 Transport i łączność 643.069,00
60016 Drogi publiczne gminne 643.069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych** 643.069,00
801 Oświata i wychowanie 7.010,24 8.375,77

80104 Przedszkola 7.249,57
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.468,61
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.590,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania spe-
cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szko-
łach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3.567,62 1.126,20

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.166,84
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.126,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania spe-
cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

3.442,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.442,62
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.808,15 3.442,62

85401 Świetlice szkolne 3.442,62
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.442,62

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4.808,15
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.460,92
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 557,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,84
4120 Składki na Fundusz Pracy 98,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 551.190,14
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50.000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

50.000,00

92116 Biblioteki 461.377,47

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych**

461.377,47

92118 Muzea 39.812,67

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych**

39.812,67

  *   dochody  majątkowe      (+)                0,00 zł,
**  wydatki  majątkowe       (+)  1.144.259,14 zł.

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2
           do Uchwały Nr XLVII/364/2018
           Rady Miejskiej w Przasnyszu

                                                                                       z dnia 22 marca 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Lp Dział Rozdz. §
Nazwa zadania  i okres 

realizacji (w latach)
Łączne koszty fi-

nansowe

Planowane wydatki, z tego Jednostka orga-
nizacyjna reali-

zująca
program/zadanie
 lub koordynują-

ca wykonanie 
programu/zada-

nia

Rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

 źródła finansowania

Dochody wła-
sne j.s.t.

Kredyty,      
pożyczki 

Środki pocho-
dzące z innych

źródeł

Środki wy-
mienione w
art. 5 ust. 1 
pkt  3 oraz 
ust.3 pkt 5 i
6 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Odnowa nawierzchni żwirowych 
i przebudowa dróg nieutwardzo-
nych w Przasnyszu
2007-2021

8.200.000,00 2.197.069,00 2.197.069,00 0

A.
B.
C.
D 

0
Urząd

 Miasta

2. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa chodni-
ków na terenie miasta
2007-2021

1.600.000,00 300.000,00 300.000,00 0

A. 
B.
C. 
D.   

0
Urząd 
Miasta

3. 600 60016 6050
Odnowa nawierzchni bitumicz-
nych ulic miasta
2008-2021

7.600.000,00 633.355,44 633.355,44 0

A. 
B. 
C. 
D.    

0
Urząd

 Miasta

4. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa  parkin-
gów
2008-2021

1.200.000,00 100.000,00 100.000,00 0

A. 
B. 
C. 
D.     

0
Urząd 
Miasta 

5. 600 60016 6050

Dokumentacje geodezyjne i pro-
jektowe budowy, przebudowy i 
rozbudowy ulic 
2007-2021

900.000,00 60.000,00 60.000,00 0

A.
B. 
C. 
D.   

0
Urząd

 Miasta

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. 600 60016 6050
Rozbudowa Alei Jana Pawła II w 
Przasnyszu
2018 r.

1.628.312,00 1.628.312,00 814.156,00

A.    814.156,00
B.    
C.
D.

7. 700 70005 6060
Wykup gruntów i koszty wy-
właszczeń  
2018 r.

300.000,00 300.000,00 300.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

8. 754 75414 6629

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami ka-
tastrofalnymi złożonego z zesta-
wu syren alarmowych wraz z wy-
posażeniem - projekt partnerski    
2016 - 2018

27.789,51 27.789,51 27.789,51  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

9. 754 75495 6050
Rozbudowa systemu monitoringu
miejskiego
2014 - 2018

350.000,00 10.000,00 10.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

10. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Pod-
stawowej Nr 1
2017 - 2018

420.000,00 400.000,00 400.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

11. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Pod-
stawowej Nr 3
2017 - 2018

420.000,00 400.000,00 400.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

12. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw i rekreacji 
przy Szkole Podstawowej Nr 3
2018 r.

46.041,00 46.041,00 46.041,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

13. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w bu-
dynku Przedszkola Nr 1
2017 - 2018

50.000,00 40.000,00 40.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

14. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w bu-
dynku Przedszkola Nr 2
2017 - 2018

50.000,00 40.000,00 40.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia uliczne-
go
2007-2021

1.500.000,00 249.600,00 249.600,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

16. 900 90015 6050
Budowa iluminacji świetlnych w 
Przasnyszu
2018 r.

50.000,00 50.000,00 50.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

17. 900 90095 6050
Budowa i przebudowa placów za-
baw na terenie miasta
2013 - 2021

1.000.000,00 141.297,00 141.297,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

18. 921 92116 6229

Rozszerzenie oferty kulturalnej w
Przasnyszu poprzez inwestycje 
infrastrukturalne i doposażenie 
miejskich instytucji kultury
2016 - 2018

882.831,97 703.270,68 703.270,68  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

19. 926 92601 6050
Przebudowa infrastruktury spor-
towej na stadionie miejskim
2007 - 2021

940.000,00 100.000,00 100.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

20. 926 92601 6050

Rozbudowa infrastruktury sporto-
wej na stadionie miejskim w 
Przasnyszu poprzez budowę 
kompleksu sportowego - basen i 
lodowisko
2017 - 2019

20.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

21. 801 80195
6067
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
w ramach projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż 
mi, a zapamiętam. Pozwól mi 
zrobić, a zrozumiem – nowe 
kompetencje uczniów i nauczy-
cieli w Gminie i Mieście Prza-
snysz”
2017 - 2019

25.700,00 25.700,00 0,00  0

A.
B.
C.
D.

25.700,00
Urząd
Miasta

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

22. 801 80195
6207
6209

Dotacja dla Gminy Przasnysz na 
zakupy inwestycyjne w ramach 
projektu pn. „Powiedz mi, a za-
pomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem –
nowe kompetencje uczniów i na-
uczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz”
2017 - 2019

10.700,00 10.700,00 0,00  0

A.
B.
C.
D.

10.700,00
Urząd
Miasta

23. 921 92118 6229

„Rozszerzenie oferty kulturalnej 
w Przasnyszu poprzez inwestycje
infrastrukturalne i doposażenie 
miejskich instytucji kultury” – 
dotacja celowa  dla Muzeum Hi-
storycznego  – partnera projektu
2017 - 2018

39.812,67 39.812,67 39.812,67  0

A.
B.
C.
D. 0,00

Urząd
Miasta

RAZEM 47.241.187,15 8.502.947,30 7.652.391,30  0

A.    814.156,00
B.     
C. 
D. 

36.400,00

I.  Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł”

A  - dotacja z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 –  814.156,00 zł.

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 4



II. Objaśnienia do n/w pozycji załącznika Nr 2 „Plan wydatków majątkowych na 2018 rok” 

 Zakres zadań do wykonania w latach 2018 – 2021

  poz. 1 -  ulice na Osiedlu Błonie: Długa (2019), Poziomkowa (2019-odcinek od Wiejskiej do budynków wielomieszkaniowych), Chabrowa.
               ulice na Osiedlu Północ: Leszczynowa (2018/19 – odcinek Baranowska - Wrzosowa), Wrzosowa (2018/19), Morelowa (2018/19), Bukszpa-

nowa,  Jałowcowa, Magnolii (2018/19), Azaliowa (2018/19), Brzoskwiniowa (2018/19), Malinowa (2018/19), Jabło-
niowa (2018/19), Wiśniowa. 

               ulice na Osiedlu Waliszewo: Św. Krzysztofa (2018), Św. Kingi (2019/20), Wyszyńskiego (2019/20), Księcia Janusza (2019/20), Narutowicza
(2019/20),  Twardowskiego. 

                pozostałe ulice: Chełchowskiego (2018), Handlowa (2018), Wąska (2018), Mirowska (2018), Polna (2018 – odcinek żwirowy), Oszkobłok
(2018), Targowa (2019-odcinek żwirowy), Jana Pawła II (2019-odcinek do Świerkowej), Pileckiego (2020), Inżynierska . 

   poz. 2  -  chodniki w ulicach:  Matuszewskiego (2018), ciąg pieszy w ul. Joselewicza (2018), Kochanowskiego, Reja. 

   poz. 3 -  ulice:   Klonowa (2018), Skłodowskiej (2018), Zawodzie (2018), 9-go Maja (2018), Cicha (2018), Orzeszkowej (2018), Ogrodowa (2018), 
Świerczewo (2019), Polna (2019-asfalt),  Kopernika, Nowowarszawska, Sienkiewicza, Żeromskiego, Matuszewskiego, Piękna. 

  poz. 4  -  parkingi:  przy ul. Joselewicza. 
  poz. 5  - projekty budowy, przebudowy i rozbudowy ulic:
                na Osiedlu Błonie: Długa, Chabrowa,
                na Osiedlu Północ: Wrzosowa (2018), Morelowa (2018), Magnolii (2018), Azaliowa (2018), Brzoskwiniowa (2018),  Malinowa (2018), 
                     Jabłoniowa  (2018), Wiśniowa, Bukszpanowa, Jałowcowa. 
               na Osiedlu Waliszewo: Twardowskiego. 
               pozostałe ulice:  Pileckiego (2019), Inżynierska.

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3
          do Uchwały Nr XLVII/364/2018

Rady Miejskiej w Przasnyszu  
z dnia 22 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 rok

Lp. Treść
§

Kwoty na 2018 r.

1 2 3 4

1. Dochody  70.865.171,71

2. Wydatki  71.672.124,03

3. Wynik budżetu  (-) 806.952,32

Przychody ogółem:  3.938.900,00

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym

§ 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

5.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

§ 951 0,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacje)

§ 931 2.500.000,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

§ 950 1.438.900,00

Rozchody ogółem:  3.131.947,68

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 131.947,68

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii europejskiej

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00
6. Wykup innych  papierów wartościowych (obligacji) § 982 3.000.000,00

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVII/364/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 22 marca 2018 r.

Zestawienie dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu miasta 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. § Treść
Kwota dotacji

podmiotowej
przedmio

towej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki

1. 801 80110 2320 Powiat Przasnyski 0,00 0,00 135.431,00

2. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 760.000,00 0,00 0,00

3. 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna  w  
Przasnyszu 671.400,00 0,00 0,00

4. 921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 500.000,00 0,00 0,00

5. 754 75414 6629

Powiat Przasnyski – dotacja celowa 
na realizację projektu partnerskiego 
pn.”Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu 
syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem”

0,00 0,00 27.789,51

6. 921 92116 6229

Dotacja celowa dla Miejskiej 
Biblioteki Publicznej – lidera 
projektu-  na dofinansowanie 
projektu pn. „Rozszerzenie oferty 
kulturalnej w Przasnyszu poprzez 
inwestycje infrastrukturalne i 
doposażenie miejskich instytucji 
kultury”

0,00 0,00 703.270,68

7. 801 80195 2007

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Gminy Przasnysz – partnera 
projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowanego ze
środków  EFS w ramach RPO WM 
2014 – 2020

0,00 0,00 155.944,41

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

8. 801 80195 2009

Dotacja celowa  na wydatki bieżące 
dla Gminy Przasnysz – partnera 
projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowanego ze
środków  EFS w ramach RPO WM 
2014 – 2020

0,00 0,00 29.536,14

9. 801 80195 6207

Dotacja celowa  na zakupy 
inwestycyjne dla Gminy Przasnysz – 
partnera projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowanego ze
środków  EFS w ramach RPO WM 
2014 – 2020

0,00 0,00 8.560,00

10. 801 80195 6209

Dotacja celowa  na zakupy 
inwestycyjne dla Gminy Przasnysz – 
partnera projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” – współfinansowanego ze
środków  EFS w ramach RPO WM 
2014 – 2020

0,00 0,00 2.140,00

11. 921 92118 6229

Dotacja celowa dla Muzeum 
Historycznego  –partnera projektu - 
na dofinansowanie projektu pn. 
„Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje 
infrastrukturalne i doposażenie 
miejskich instytucji kultury”

0,00 0,00 39.812,67

               Razem jednostki sektora finansów publicznych 1.931.400,00 0,00 1.102.484,41

II.
Jednostki nie  należące

do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

1. 010 01008 2830

Dotacja celowa na dofinansowanie 
działań  związanych z bieżącym 
utrzymaniem wód 
i urządzeń wodnych

0,00 0,00 15.000,00

2. 750 75095 2360
„Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych”

0,00 0,00 70.000,00

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

3. 801 80101 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu, ul 
Szosa Ciechanowska 6

316.263,00 0,00 0,00

4. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „Radosne 
Przedszkolaki”  w Przasnyszu,  
 ul. Sadowa 7/20 

67.035,60 0,00 0,00

5. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola "WIOLA"             w 
Przasnyszu ul. Krzywa 19

408.917,16 0,00 0,00

6. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola  w Przasnyszu, 
  ul. Słowackiego 8 b  

603.320,40 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Skrzat” w Przasnyszu, 
ul. Ogrodowa 7 A

201.106,80 0,00 0,00

8. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Bajkowe” w 
Przasnyszu, ul. Rolnicza 11 L

361.992,24 0,00 0,00

9. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ Akademia Sukcesu - 
Wonderland” w Przasnyszu, ul. 
Piłsudskiego 75

670.356,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

1.139.605,20 0,00 0,00

11. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola  „Kraina Gumisiów” w 
Przasnyszu,  ul. Różana 17

569.802,60 0,00 0,00

12. 810 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „Zaczarowany zakątek” 
w Przasnyszu  ul. Lotników 10

167.589,00 0,00 0,00

13 801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

51.345,84 0,00 0,00

14. 854 85404 2540

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola „ The Academy of 
Smurfs” w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

4.540,01 0,00 0,00

15. 801 80195 2007

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z 
Poznania  – partnera projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, 
a zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – 
współfinansowanego ze środków  
EFS w ramach RPO WM na lata 
2014 – 2020

0,00 0,00 224.833,70

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8

16. 801 80195 2009

Dotacja celowa na wydatki bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z 
Poznania  – partnera projektu pn. 
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, 
a zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” – 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM na lata 
2014 – 2020

0,00 0,00 43.579,62

17. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii 0,00 0,00 10.000,00

18. 851 85154 2360
Profilaktyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych

0,00 0,00 100.000,00

19. 852 85228 2360
„Świadczenie usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania chorego” 0,00 0,00 290.000,00

20. 921 92195 2360
„Wspieranie projektów kulturalnych 
popularyzujących tradycje, historię i 
dziedzictwo kulturowe Przasnysza”

0,00 0,00 35.000,00

21. 926 92695 2360
„Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu na terenie Przasnysza” 0,00 0,00 75.000,00

Razem jednostki nie należące do sektora finansów 
Publicznych

4.561.873,85 0,00 863.413,32

OGÓŁEM    I   + II 6.493.273,85 0,00 1.965.897,73

Id: 31D1F74F-42E1-4D07-8F0F-E3EDE726B277. Podpisany Strona 4


	Zmiany w bud�|ecie miasta na 2018 rok
	Zwi�ˇkszenie
	Zmniejszenie
	355.707,14

	600.348,00
	18.460,14
	18.460,14
	18.460,14
	37.247,00
	37.247,00
	30.000,00
	7.247,00
	300.000,00
	150.000,00
	150.000,00
	150.000,00
	150.000,00

	600.348,00
	600.348,00
	600.348,00
	1.206.077,53

	11.818,39
	643.069,00
	643.069,00
	643.069,00
	7.010,24

	8.375,77
	7.249,57
	4.468,61
	1.590,96
	1.040,00
	150,00
	3.567,62

	1.126,20
	Zwi�ˇkszenie

	Zmniejszenie
	3.166,84

	1.126,20
	350,78
	50,00
	3.442,62
	3.442,62
	4.808,15

	3.442,62
	3.442,62
	3.442,62
	4.808,15
	3.460,92
	557,93
	690,84
	98,46
	551.190,14
	50.000,00
	50.000,00
	461.377,47
	461.377,47
	39.812,67
	39.812,67





